
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/132/2012 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Gminy w Słaboszowie uchwala co następuje:  

- W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XII/80/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. zmienionej Zarządzeniami 

Wójta Gminy w Słaboszowie Nr Or.0050.4.2012 z dnia 23 stycznia 2012 r., Nr Or.0050.7.2012 z dnia  

31 stycznia 2012 r., Nr Or.0050.12.2012 z dnia 1 lutego 2012 r., Nr Or.0050.16.2012 z dnia 17 lutego 2012 r.,  

Nr Or.0050.20.2012 z dnia 23 lutego 2012 r., Nr Or.0050.26.2012 z dnia 19 marca 2012 r., Nr Or.0050.32.2012 

z dnia 27 marca 2012 r., Nr Or.0050.34.2012 z dnia 30 marca 2012 r., Nr Or.0050.37.2012 z dnia  

11 kwietnia 2012 r. Nr Or.0050.41.2012 z dnia 18 kwietnia 2012 r., Nr Or.0050.43.2012 z dnia 19 kwietnia 2012 r., 

Nr Or.0050.44.2012 z dnia 24 kwietnia 2012 r., Nr Or.0050.47.2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r.,  

Nr Or.0050.49.2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r., Nr Or.0050.50.2012 z dnia 7 maja 2012 r., Nr Or.0050.53.2012 

z dnia 14 maja 2012 r., Nr Or.0050.60.2012 z dnia 29 maja 2012 r., Nr Or.0050.63.2012 z dnia 30 maja 2012 r., 

Nr Or.0050.68.2012 z dnia 4 czerwca 2012 r., Nr Or.0050.72.2012 z dnia 14 czerwca 2012 r.,  

Nr Or.0050.77.2012 z dnia 26 czerwca 2012 r., Nr Or.0050.79.2012 z dnia 26 czerwca 2012 r.,  

Nr Or.0050.85.2012 z dnia 6 lipca 2012 r. , Nr Or.0050.87.2012 z dnia 12 lipca 2012 r., Nr Or.0050.94.2012 

z dnia 27 lipca 2012 r., Nr Or.0050.96.2012 z dnia 1 sierpnia 2012 r., Nr Or.0050.100.2012 z dnia 6 sierpnia 2012 r., 

Nr Or.0050.102.2012 z dnia 6 sierpnia 2012 r., Nr Or.0050.107.2012 z dnia 9 sierpnia 2012 r.,  

Nr Or.0050.109.2012 z dnia 16 sierpnia 2012 r., Nr Or.0050.116.2012 z dnia 28 sierpnia2012 r.,  

Nr Or.0050.120.2012 z dnia 3 września 2012 r., Nr Or.0050.122.2012 z dnia 7 września 2012 r.,  

Nr Or.0050.124.2012 z dnia 11 września 2012 r., Nr Or.0050.127.2012 z dnia 12 września 2012 r.,  

Nr Or.0050.130.2012 z dnia 19 września 2012 r., Nr Or.0050.132.2012 z dnia 19 września 2012 r.  

i Nr Or.0050.136.2012 z dnia 28 września 2012 r., Nr Or.0050.139.2012 z dnia 8 października 2012 r.,  

Nr Or.0050.142.2012 z dnia 12 października 2012 r., Nr Or.0050.144.2012 z dnia 15 października 2012 r.,  

Nr Or.0050.146.2012 z dnia 15 października 2012 r., Nr Or.0050.149.2012 z dnia 16 października 2012 r.,  

Nr Or.0050.156.2012 z dnia 25 października 2012 r., Nr Or.0050.158.2012 z dnia 25 października 2012 r.,  

Nr Or.0050.160.2012 z dnia 25 października 2012 r., Nr Or.0050.162.2012 z dnia 29 października 2012 r.,  

Nr Or.0050.164.2012 z dnia 29 października 2012 r., Nr Or.0050.166.2012 z dnia 31 października 2012 r.,  

Nr Or.0050.168.2012 z dnia 7 listopada 2012 r., Nr Or.0050.170.2012 z dnia 8 listopada 2012 r.,  

Nr Or.0050.173.2012 z dnia 15 listopada 2012 r., Nr Or.0050.175.2012 z dnia 16 listopada 2012 r.  

i Nr Or.0050.180.2012 z dnia 23 listopada 2012r. oraz Uchwałami Rady Gminy Słaboszów Nr XIII/98/2012 

z dnia 23 lutego 2012 r., Nr XIV/102/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Nr XV/109/2012 z dnia 19 czerwca 2012 r., 

Nr XVI/118/2012 z dnia 28 sierpnia 2012 r. i Nr XVII/124/2012 z dnia 2 października 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2012 rok o kwotę 33.226,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7151



a) w tym dochody bieżące o kwotę 33.226,00 zł.  

- jak poniżej:   

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  

Kwota zmian  

zwiększenia 

(+)  

zmniejszenia  

(-)  

1.  700   Gospodarka mieszkaniowa  650,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  650,00   

   w tym dochody bieżące:  650,00   

   Pozostałe odsetki (§ 0920)  650,00   

2.  750   Administracja publiczna  2.000,00   

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2.000,00   

   w tym dochody bieżące:  2.000,00   

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) rozliczenia za 

energię elektryczną  

2.000,00   

3.  758   Różne rozliczenia  30.566,00   

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  

30.566,,00   

   w tym dochody bieżące:  30.566,00   

   Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)  30.566,00   

4.  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  10,00   

  85395  Pozostała działalność  10,00   

   w tym dochody bieżące:  10,00   

   Pozostałe odsetki (§ 0920)  10,00   

   RAZEM  33.226,00   

   Razem dochody bieżące  33.226,00   

   Razem dochody majątkowe    

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2012 rok o kwotę 169.170,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 169.170,00 zł,  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na rok 2012 o kwotę 249.500,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 130.500,00 zł,  

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 119.000,00 zł.  

- jak poniżej:   

Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść  

Kwota zmian  

zwiększenia 

(+)  

zmniejszenia 

(-)  

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo   69.000,00  

  01095 Pozostała działalność   69.000,00  

   w tym (b) wydatki majątkowe   69.000,00  

   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   69.000,00  

2. 600  Transport i łączność  92,104,00   

  60014 Drogi publiczne powiatowe  68.104,00   

   w tym (a) wydatki bieżące  68.104,00   

   w tym (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  68.104,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7151



  60016 Drogi publiczne gminne  24.000,00   

   w tym (a) wydatki bieżące  24.000,00   

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24.000,00   

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

24.000,00   

3. 710  Działalność usługowa   400,00  

  71035 Cmentarze   400,00  

   w tym (a) wydatki bieżące   400,00  

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   400,00  

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 400,00  

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  8.500,00   

  75411 Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej  1.500,00   

   w tym (a) wydatki bieżące  1.500,00   

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.500,00   

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

1.500,00   

  75412 Ochotnicze straże pożarne  7.000,00   

   w tym (a) wydatki bieżące  7.000,00   

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7.000,00   

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

7.000,00   

5. 757  Obsługa długu publicznego  23.000,00   

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poży-
czek jednostek samorządu terytorialnego  

23.000,00   

   w tym (a) wydatki bieżące  23.000,00   

   w tym (6) wydatki na obsługę długu  23.000,00   

6. 801  Oświata i wychowanie  30.566,00  44.100,00  

  80101 Szkoły podstawowe  17.566,00  7.500,00  

   w tym (a) wydatki bieżące  17.566,00  7.500,00  

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  17.566,00  7.500,00  

   w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  

17.566,00   

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 7.500,00  

  80110 Gimnazja  13.000,00  16.600,00  

   w tym (a) wydatki bieżące  13.000,00  16.600,00  

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13.000,00  16.600,00  

   w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  

13.000,00   

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 16.600,00  

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   20.000,00  

   w tym (a) wydatki bieżące   20.000,00  

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   20.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7151



   w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  

 16.000,00  

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 4.000,00  

7. 851  Ochrona zdrowia   50.000,00  

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne   50.000,00  

   w tym (b) wydatki majątkowe   50.000,00  

   w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   50.000,00  

8. 852  Pomoc społeczna   63.000,00  

  85202 Domy pomocy społecznej   10.000,00  

   w tym (a) wydatki bieżące   10.000,00  

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   10.000,00  

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 10.000,00  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej   53.000,00  

   w tym (a) wydatki bieżące   53.000,00  

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   53.000,00  

   w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  

 53.000,00  

9. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   23.000,00  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   23.000,00  

   w tym (a) wydatki bieżące   23.000,00  

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   23.000,00  

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 23.000,00  

10. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15.000,00   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15.000,00   

   w tym (a) wydatki bieżące  15.000,00   

   w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15.000,00   

   w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

15.000,00   

   RAZEM  169.170,00  249.500,00  

   Razem wydatki bieżące  169.170,00  130.500,00  

   Razem wydatki majątkowe   119.000,00  

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 i § 2 zwiększa się planowana w uchwale budżetowej nadwyżka 

budżetu Gminy Słaboszów na 2012 rok o kwotę 113.556,00 zł do kwoty 369.629,74 zł. Nadwyżkę budżetu 

przeznacza się na wskazaną w rozchodach spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 321.629,74 zł oraz 

udzielenie pożyczek w kwocie 48.000,00 zł.  

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 76.565,00 zł do kwoty 1.137.861,26 zł, 

z czego:  

1) zmniejsza się planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki o kwotę 76.565,00 zł do kwoty 1.051.725,26 zł.  

3. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 36.991,00 zł do kwoty 1.459.491,00 zł, 

z czego:  

1) z tytułu spłaty kredytów i pożyczek o kwotę 36.991,00 zł do kwoty 1.459.491,00 zł.  

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2012 rok  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7151



- jak poniżej:   

Lp.  Treść  Kwota  

1.  Planowane dochody  10.028.843,84  

2.  Planowane wydatki  9.659.214,10  

3.  Wynik (1-2) nadwyżka budżetowa  369.629,74  

4.  Przychody budżetu  1.137.861,26  

 z czego:   

 - kredyty i pożyczki  1.051.725,26  

 - spłaty pożyczek udzielonych  20.636,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

 

65.500,00  

5.  Rozchody budżetu  1.507.491,00  

 z czego:   

 - spłaty rat zaciągniętych kredytów i pożyczek  1.459.491,00  

 - pożyczki do udzielenia  48.000,00  

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w 2012 

roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 Przewodniczący Rady Gminy  

Krzysztof Kuśpiel 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/132 /2012   

Rady Gminy Słaboszów   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU  GMINY  
SŁABOSZÓW W ROKU  2012  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację  

Zakres  Kwota 
dotacji  

Dotacje podmiotowe  

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  170.000,00  

1.  921  92116  Gminna Biblioteka 

Publiczna w Słaboszowie 

z/s w Kalinie Wielkiej 

Finansowanie wydatków bieżących 170.000,00  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0  

RAZEM  170.000,00  

Dotacje celowe  

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  119.442,00  

1.  600  60014  Powiat Miechowski Remont drogi powiatowej nr 1225K Boża 

Kalina Rędziny – Kropidło – Gluzy – 

Działoszyce 

68.104,00  

2.  851  85154  Powiat Miechowski Zadania z zakresu pomocy społecznej 

w przedmiocie interwencji kryzysowej 

6.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7151



realizowane przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Miechowie 

3.  921  92116  Gminna Biblioteka 

Publiczna w Słaboszowie 

z/s w Kalinie Wielkiej 

Modernizacja pomieszczeń w budynku 

zajmowanym przez Bibliotekę 

45.338,00  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  5.000,00  

1.  926  92605  Klub sportowy działający 

na terenie Gminy 

Rozwój sportu w Gminie Słaboszów 5.000,00  

RAZEM  124.442,00  

OGÓŁEM  294.442,00  
 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Krzysztof Kuśpiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7151


		2012-12-13T12:08:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




